

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I/2023
Stavba: LTM Polom

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.05.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč 539 73

IČ: 72776293
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			254 880,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	254 880,60	53 524,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			308 405,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.5.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: I/2023

Stavba: LTM Polom

Místo: Datum: 10.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jiří Poslušný , Vítězslava Nováka 83 , Skuteč 539 73

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		254 880,60	308 405,53
I/2023	Polom LTM	250 880,60	303 565,53
I/2023	Polom LTM	4 000,00	4 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polom LTM

Místo:

Datum: 10.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč 539 73

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

250 880,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 005,60
D	1		Zemní práce				7 421,60
15	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
9	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,080	150,00	1 512,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
	VV		0,72*14		10,080		
	VV		Součet		10,080		
14	K	R 103	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP						
12	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
7	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
10	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	10,080	120,00	1 209,60
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	VV		0,72*14		10,080		
	VV		Součet		10,080		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 584,00
13	K	R 102	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	0,720	2 200,00	1 584,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer				
	VV		(0,5+1,1)/2*3*0,3		0,720		
D	N00		Nepojmenované práce				241 875,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				241 875,00
1	K	R010	Srubová stěna z odkorněné smrkové kulatiny o průměru 200-250 mm, s úpravou ložných ploch přibitých na piloty z odkorněné smrkové kulatiny o průměru 130-180 mm, zaražené v osové vzdálenosti od 1 m do 1,5 m, srubová stěna je zavázána v základové spáře.	m2	112,500	2 150,00	241 875,00
	PP		Srubová stěna z odkorněné smrkové kulatiny o průměru 200-250 mm, s úpravou ložných ploch přibitých na piloty z odkorněné smrkové kulatiny o průměru 130-180 mm, zaražené v osové vzdálenosti od 0,5 m do 1 m, srubová stěna je zavázána v základové spáře. Součástí je dodávka a montáž geotextilie.				
	VV		4,5*25		112,500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LTM Polom

Objekt:

I/2023 - Polom LTM

Místo:

Datum: 10.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, Skuteč 539 73

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 000,00
	D	N00	VRN				4 000,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				4 000,00
1	K	RVON2	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Zařízení staveniště				
2	K	RVON3	Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu zpět jejich vlastníkům	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu zpět jejich vlastníkům a správcům				
3	K	RVON40	Projednání přístupů a odvozních tras	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Projednání přístupu a odvozních tras				